

Monivent signerar avtal med 3B Scientific för global distribution av Neo Training

Monivent AB meddelar idag att bolaget har signerat ett icke-exklusivt, globalt distributionsavtal med 3B Scientific GmbH för försäljning av bolagets produkt för medicinsk simuleringsträning och utbildning, Monivent Neo Training.

3B Scientific grundades 1948 och är idag ett av världens ledande bolag inom medicinska och vetenskapliga utbildningslösningar. Bolaget har sitt huvudkontor i Hamburg, Tyskland, men finns representerat i över 120 länder världen över. Varumärket 3B Scientific® står för Bäst kvalitet, Bäst värde och Bäst service och företagets affärsidé är att främja hälso- och sjukvård genom kvalitet, bredd och global räckvidd av relevanta utbildnings- och simuleringsprodukter. Bolaget har under de senaste åren varit på en stark tillväxtresa med uppköp av flera andra bolag i branschen. Bland annat är nu MDT Global Solutions samt ECHO Healthcare, Monivents tidigare distributörer för Neo Training i UK och USA, också del av 3B Scientific, vilket innebär att det finns värdefull produktkunskap inom bolaget sedan tidigare. 3B har under åren byggt upp en komplett och heltäckande produktportfölj av utrustning för simulering och färdighetsträning, anatomi, sjukvård och patientutbildning. Portföljen inkluderar bland annat flera typer av de träningsdockor som idag används tillsammans med Neo Training för att öva på manuell ventilering.

”På 3B Scientific strävar vi alltid efter att samarbeta med framåtblickande partners som lyfter den kliniska utbildningen. Samarbetet med Monivent och deras lösning Neo Training är en naturlig matchning. Det stärker vår förmåga att leverera omfattande, förstklassiga simuleringsverktyg till utbildare och institutioner över hela världen. Detta partnerskap är ytterligare ett steg i vårt engagemang för att driva excellens inom hälso- och sjukvårdsutbildning.”

— Miles Sprott, Executive Vice President Global Sales, 3B Scientific

”Det är mycket glädjande att nu kunna inleda detta samarbete med 3B Scientific som möjliggör att Neo Training kan få en bredare geografisk spridning genom 3B Scientifics etablerade försäljningsorganisation. Avtalet med 3B Scientific blir ett perfekt komplement till det nyligen signerade avtalet med Dräger i och med att det har ett liknande geografiskt upplägg men för Neo Training och med ett större fokus på kunder inom just medicinsk simuleringsträning och utbildning. 3B Scientific är en stark aktör inom just medicinsk simuleringsträning och tillhandahåller flera av de träningsdockor som Neo Training används tillsammans med i olika utbildningar. Detta möjliggör ett mer komplett kunderbjudande och Neo Training utgör därför ett passande tillägg till 3B Scientifics produktportfölj.”

— Maria Lindqvist, VD, Monivent

För mer information, vänligen kontakta:

Maria Lindqvist, VD

Telefon: +46 70 748 01 30

E-post: maria@monivent.se

Hemsida: www.monivent.se

Monivent AB ("Monivent") utvecklar, tillverkar och säljer medicintekniska produkter i syfte att förbättra den akuta vården som ges till nyfödda barn som har behov av andningsstöd vid födseln. Ungefär tre till sex procent av alla nyfödda barn hamnar i denna kritiska situation och vårdpersonal saknar idag bra verktyg för att bestämma hur effektiv denna manuella ventilering är. Monivent har utvecklat utrustning som mäter luftflödet till barnet direkt i ansiktsmasken via en sensormodul som skickar data trådlöst till en extern monitor. Vårdgivaren får därigenom omedelbar återkoppling, vilket möjliggör nödvändiga justeringar för att säkerställa en effektiv men samtidigt skonsam behandling. Bolaget marknadsför även en produkt avsedd för simuleringsträning på utbildningsdockor som bygger på samma teknik som den kliniska produkten.